ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

CNPJ/MF 83.102.392/0001-27

Travessa Otacílio Florentino de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira - SC
Telefone. (47) 3655-1111 – www.majorvieira.sc.gov.br

Página 1 de 2

DECRETO Nº 3132 DE  25 DE NOVEMBRO DE 2024.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO

PROCESSO  DE AMPLIAÇÃO DE

CARGA HORÁRIA DEFINITIVA, EDITAL

SMECD Nº 003/2024.

EDSON SIDNEI SCHROEDER, Prefeito Municipal de Major Vieira, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECRETA:

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO, a classificação de Ampliação de Carga Horária Definitiva,

realizado por meio do Edital SMECD n°003/2024, conforme lista de classificação Anexo I.

Art. 2º. Os candidatos classificados deverão comparecer para a escolha de vaga, conforme

cronograma descrito no edital.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

            Major Vieira - SC, 25 de novembro de 2024

EDSON SIDNEI SCHROEDER
Prefeito Municipal

http://www.majorvieira.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

CNPJ/MF 83.102.392/0001-27

Travessa Otacílio Florentino de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira - SC
Telefone. (47) 3655-1111 – www.majorvieira.sc.gov.br

Página 2 de 2

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO FINAL

“AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA DEFINITIVA”

Área I – Educação Infantil

Nº INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO RESULTADO

006 Josefa S. Cardoso Muller 1º CLASSIFICADO

007 Elva Boreck Rodecz 2º CLASSIFICADO

Área I – Anos Iniciais do Ensino Fundamental

Nº INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO RESULTADO

001 Lóide Abgail Staidel 1º CLASSIFICADO

005 Elair Koaski Marciniack 2º CLASSIFICADO

002 Elsa Aparecida K. Lisczkovski 3º CLASSIFICADO

009 Valdirene de Fátima Chuika 4º CLASSIFICADO

003 Marisa Ferraz Ribeiro 5º CLASSIFICADO

11 Marizete Xavier dos Santos  DESCLASSIFICADO

12 Evanilde Eni Kasprzak  DESCLASSIFICADO

      Áreas I e II – Artes

Nº INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO RESULTADO

004 Andreia Krauss de França 1º CLASSIFICADO

10 Marília Malicheski 2º CLASSIFICADO

Agente de Apoio Educacional

Nº INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO RESULTADO

008 Siclindes Regina Maron F. Zattar 1º CLASSIFICADO

http://www.majorvieira.sc.gov.br/

		2024-11-25T11:20:25-0300
	EDSON SIDNEI SCHROEDER:98123831900